
Министерство образования и молодежной политики Свердловской области 

 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Свердловской области  

«Качканарская школа, реализующая адаптированные основные 

общеобразовательные программы» 

(ГБОУ СО «Качканарская школа») 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2022                                                                                                  №  280 - од 

 

О назначении ответственных за профилактику 

и противодействие коррупции 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008                             

№ 273-ФЗ "О противодействии коррупции" 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать утратившим силу приказ от 10.01.2022 № 14-од                                    

«О назначении ответственного за реализацию мер по предупреждению 

коррупции». 

2. Назначить ответственным лицом, осуществляющим координацию 

деятельности  по профилактике коррупционных правонарушений                                 

в образовательной организации Бородину С.Е., заместителя директора. 

3. Назначить ответственным за профилактику и противодействие 

коррупции Мельникову Е.Ю., учителя. 

 

 

 

 

Директор                                                              Л.Ю. Ильина 

 

 

 

 

 

 

   С приказом ознакомлены:  

«___»______________ 2022 г.   ______________  Бородина С.Е. 

«___»______________ 2022 г.   ______________  Мельникова Е.Ю. 


